Ministério da Educagdo

Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 22 semestre de

Instituicdo de Ensino

Local de Oferta:
Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

1995

699042

72681

INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

Resultado das bolsas destinadas a ampla

TOTAL DE BOLSAS:

Bolsas Obrigatdrias:

Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:

Classif.

1

2

3

4
Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

q
4
0
0
Opgao

1

1

1

2
72681
INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

Resultado das bolsas destinadas a politica

Nome
EMANNUELLE COSTA FELISMINO LEITE
DARLLAN PINHEIRO PASSOS
RAMON LACERDA DE SOUZA

WILLIAM VERISSIMO DE SOUZA

Média Enem
819,24
784,54
772,52

769,96

Situagao
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Modalidade
AMP
AMP
AMP

AMP



TOTAL DE BOLSAS:
Classif.

1

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a politica

TOTAL DE BOLSAS:
Classif.

Opgao

INTEGRAL
BOLSA INTEGRAL

Opgao

Nome

ROMARIO LUSTOSA DE OLIVEIRA
SAMARA LAVINNYA SERRANO DE SOUZA
ARAUJO

VICTORIA SILA LIMA COSTA

NATANAEL ANTONIO PESSOA DA SILVA
PAULA INGRID CARVALHO BEM

ESTER MARIANA CORREA SANTANA
CLEITON GOMES SILVA

TAISSA GARCIA DE SOUSA

Média Enem

734,32

734,28
734,28
734,04
732,92
732,58
730,94

730,76

JOSE ISAQUE DO NASCIMENTO MANGUEIRA 730,6

Nome
REDDY WALLESTAINY DE ARAUJO
GORGONIO FILHO

Média Enem

720,58

Situagao

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Situagao

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Modalidade

PPI

PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

PPI

PPI

Modalidade

PcD



