

**Ministério da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 2º semestre de**

Instituição de Ensino **1995**
Local de Oferta: **699042**
Curso: **72681**
Turno: **INTEGRAL**
Tipo de Bolsa: **BOLSA INTEGRAL**

Resultado das bolsas destinadas à ampla

TOTAL DE BOLSAS: **4**
Bolsas Obrigatórias: **4**
Bolsas Adicionais: **0**
Bolsas Extras: **0**

Classif.	Opção	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
1	1	EMANUELLE COSTA FELISMINO LEITE	819,24	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP
2	1	DARLLAN PINHEIRO PASSOS	784,54	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP
3	1	RAMON LACERDA DE SOUZA	772,52	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP
4	2	WILLIAM VERISSIMO DE SOUZA	769,96	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP

Curso: **72681**
Turno: **INTEGRAL**
Tipo de Bolsa: **BOLSA INTEGRAL**

Resultado das bolsas destinadas à política

TOTAL DE BOLSAS: 9

Classif.	Opção	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
1	1	ROMARIO LUSTOSA DE OLIVEIRA SAMARA LAVINNYA SERRANO DE SOUZA	734,32	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
2	1	ARAUJO	734,28	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
3	1	VICTORIA SILA LIMA COSTA	734,28	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
4	1	NATANAEL ANTONIO PESSOA DA SILVA	734,04	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
5	1	PAULA INGRID CARVALHO BEM	732,92	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
6	1	ESTER MARIANA CORREA SANTANA	732,58	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
7	1	CLEITON GOMES SILVA	730,94	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
8	2	TAISSA GARCIA DE SOUSA	730,76	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
9	2	JOSE ISAQUE DO NASCIMENTO MANGUEIRA	730,6	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI

Curso: 72681

Turno: INTEGRAL

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Resultado das bolsas destinadas à política

TOTAL DE BOLSAS: 1

Classif.	Opção	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
1	1	REDDY WALLESTAINY DE ARAUJO GORGONIO FILHO	720,58	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PcD